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خبری

240 هزار و 87 نفر از مبتلایان کرونا 
بهبود یافتند

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
نفر در کشور به طور قطعی به  تاکنون ۲۷۶ هزار و ۲۰۲ 
ویروس کرونا مبتلا شده و با فوت ۲۱۷ نفر در ۲۴ ساعت 
گذشته، تعداد جان باختگان کرونا در کشور به ۱۴ هزار و 
۴۰۵ نفر رسیده و تاکنون 240 هزار و 87 نفر از بیماران بهبود 

یافته و از بیمارستان ها ترخیص شدند.
سیما سادات لاری روز دوشنبه درباره آخرین آمار مبتلایان 
قطعی به ویروس کرونا و موارد فوت ناشی از ابتلا به این 
ویروس در کشور بیان کرد: تا دیروز و بر اساس معیارهای 
به  بیمار جدید مبتلا  قطعی تشخیصی، دو هزار و ۴۱۴ 
کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که هزار و ۶۴۱ نفر از آنها 
بستری شدند. با این حساب، مجموع بیماران کووید۱۹ در 

کشور به ۲۷۶ هزار و ۲۰۲ نفر رسید.
وی ادامه داد: متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۱۷ 
بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان 

باختگان این بیماری به ۱۴ هزار و ۴۰۵ نفر رسید.
از  نفر   ۸۷ و  هزار   ۲۴۰ تاکنون  خوشبختانه  گفت:  لاری 
بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند. 
در  کووید۱۹  به  مبتلا  بیماران  از  نفر   ۳۵۸۳ همچنین 

وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.
وی افزود: تاکنون دو میلیون و ۱۷۵ هزار و ۲۱۷ آزمایش 

تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
معاون وزیر بهداشت بیان کرد: وضعیت استان های قرمز 
و هشدار در کشور همانند روزهای گذشته است و کماکان 
مهمترین توصیه ما، استفاده از ماسک، رعایت فاصله گذاری 

و اجرای پروتکل های بهداشتی است.
سخنگوی وزارت بهداشت گفت: در جریان بیماری کووید ۱۹ 
به خاطر مسائل اقتصادی، بازگشایی هایی انجام شد و وزارت 
بهداشت برای این منظور، پروتکل های بهداشتی را تدوین 
کرد. به مرور به دلیل سهل انگاری در رعایت پروتکل های 
بهداشتی شاهد افزایش ابتلا، بستری و فوتی به علت کرونا 
بودیم. به تازگی رعایت پروتکل های بهداشتی از ۲۲.۶ درصد 

به ۴۵ درصد افزایش یافته است.
وی اظهار کرد: برای مهار بیماری کووید ۱۹ باید تلاش کرد. 
البته از بانک ها و رستوران ها به علت رعایت پروتکل های 
بهداشتی باید تشکر کنیم. بیش از ۸ هزار واحد صنفی به 
علت عدم رعایت پروتکل های بهداشتی در این مدت پلمب 
شدند. مردم نیز می توانند عدم رعایت پروتکل های بهداشتی 

را از طریق سامانه ۱۹۰ وزارت بهداشت گزارش بدهند.

زنان خانه دار از جمله افرادی هستند که نسبت به سایر 
اعضای خانواده کمتر از منزل بیرون می روند، اما همین 
بخش از جامعه بیشتر از بقیه در تیررس ابتلا به ویروس 

کرونا قرار دارند.
زنان خانه دار در بسیاری از استان های درگیر با ویروس 
کرونا، در صدر آمار ابتلا به این ویروس قرار دارند. در استان 
آذربایجان شرقی حدود ۲۸ درصد مبتلایان به کووید ۱۹ 
همین بخش از جامعه هستند و در استان دیگری این 

میزان به حدود ۴۶ درصد رسیده است.
و  مهمانی ها  در  حضور  زمینه،  این  در  تامل  قابل  نکته 
دورهمی ها، رفتن به خرید و حضور در فضاهای سربسته 
و البته انتقال ویروس از طریق اعضای خانواده از بیرون 

منزل است.
ایرج حریرچی معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
درون  ابتلا  درصد   ۵۱ کرد:  اظهار  زمینه  این  در  پزشکی 
خانواده ها و هشت درصد ناشی از مواجهه شغلی است. 
نکته عجیب این است که ۴۶ درصد از افراد مبتلا در برخی 
استان ها مربوط به زنان خانه دار می شود. زنان خانه دار در 
مراسم و دورهمی شرکت کرده و همچنین همسر و فرزند 

ممکن است ویروس را از بیرون منزل منتقل کنند.
عباس علی درستی معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
تبریز در این زمینه گفت: در خصوص آمار مبتلایان به کرونا 
بر اساس مشاغل،  بیشترین درصد ابتلا به کرونا در این 
استان را  زنان خانه دار با ۲۸ درصد به خود اختصاص داده 
و  پس از آن ها ۰.۸ درصد بنگاه های املاک و خودرو، ۵.۵ 
درصد مربوط به دانش آموزان، ۲.۲ درصد دانشجویان،  ۰.۲ 

درصد مربوط به زندانیان است.
با  مبارزه  و  پیشگیری  گروه  رئیس  زاده  خیاط  سیمین 
بیماری های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
تبریز نیز در این زمینه اظهار کرد: آمار جمعیت زنان خانه 
دار در استان آذربایجان شرقی بالاست، پس می توان گفت 
تعداد مبتلایان به این بیماری نیز از بین این جمعیت 
میزان بالایی خواهد بود. اکنون تنها دلیل بالا بودن آمار 
مبتلایان این بخش از جامعه، تعداد زیاد جمعیت زنان خانه 
دار در استان است و نمی توان گفت به دلیل عدم رعایت 
پروتکل های بهداشتی و حضور در اماکن عمومی آمار آن 

ها بالاست.

عروسی و عزا و مسافرت، متهمان ردیف اول

ویروس کرونا نه مرز می شناسد و نه جنس. کاری هم به 
دورهمی و عروسی و عزا و مسافرت ندارد. هرجا که رعایت 
بهداشت فردی و اجتماعی کمتر باشد، به راحتی منتقل شده 

و هیچ تعارفی هم ندارد.

در این زمینه می توان عروسی و عزا و مسافرت را جزو 
انتقال ویروس دانست. شرایطی که  اول  متهمان ردیف 

تجمع ایجاد شده و فاصله افراد با یکدیگر کمتر است.
علیرضا رئیسی معاون بهداشت وزارت بهداشت در این زمینه 
بیان کرد: عروسی، عزا و مسافرت ها سه عامل مهم ابتلا به 
ویروس کرونا در کشور هستند. اگر مسافرت های جمعی 
شکل گیرد، قطعا مشکل ایجاد می کند. نمی توانیم جاده ها 
را ببندیم. باید به این سمت برویم که پروتکل ها را رعایت 

کنیم.
در واقع می توان ویروس کرونا را مهمان ناخوانده مراسمی 
مانند عروسی و عزا دانست. جایی که همه اعضای خانواده و 
اقوام دور هم جمع می شوند، اما خبری از پایکوبی ویروس 

کرونا ندارند.
احمد حسین زادگان استاندار مازندران در این زمینه گفت: 
بر اساس بررسی دانشگاه علوم پزشکی مازندران ۸۰ درصد 
مازنی ها در مراسم عروسی، عزا یا تجمع ها به ویروس کرونا 
مبتلا شدند. بر این اساس برگزاری هرگونه مراسم عروسی و 
عزا و سایر تجمع هایی که ابتلای مردم به ویروس کرونا را به 

دنبال دارد، ممنوع است.
هرچند برگزاری این مراسم در تهران هم ممنوع اعلام شده، 
اما هستند افرادی که می خواهند این مراسم را در هر صورتی 

برگزار کنند و به فکر عواقب آن نیستند.

مراسم برگزار نکنید

سیما سادات لاری سخنگوی وزارت بهداشت در همین رابطه 
گفت: توصیه من به مردم ایران این است که در حال حاضر 
چیزی به اندازه فاصله گذاری اهمیت ندارد. در برخی شهرها 
مشاهده شده که در یک مراسم عروسی، ۱۲۰ نفر به ویروس 

کرونا مبتلا شدند.
وی ادامه داد: با توجه به مشکلات اقتصادی می توان شرایط 
را ساده تر گرفت تا جوانان راحت تر ازدواج کنند. یک زوج 
بیرجندی داریم که هزینه مراسم عروسی خود را برای آزاد 

کردن یک زندانی پرداخت کردند.

حسین علی شهریاری رئیس کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس شورای اسلامی نیز پیش از این گفته بود: به هر 
حال جوانان باید در این شرایط هم ازدواج کنند، اما نیازی 
نیست تعداد زیادی از افراد دعوت شوند. حتی می توان گفت 
موضوع کرونا فرصتی شده که جوانان با هزینه کمتر ازدواج 

کنند.

نقش زنان در کاهش ابتلا به کرونا

در این میان باید به نقش زنان به عنوان محور خانواده بیشتر 
توجه کرد. هرچند خبرهای مختلف درباره ویروس کرونا در 
طول روز از مسیرهای گوناگون به گوش افراد می رسد، اما 
این زنان هستند که می توانند نقش موثری در کنترل تاثیر 
این خبرها روی اعضای خانواده داشته باشند و از طرفی همه 

افراد خانواده را ملزم به رعایت پروتکل های بهداشتی کنند.
سخنگوی وزارت بهداشت در این زمینه اظهار کرد: از زنان 
سرزمین مان که نقش محوری در تاب آوری خانواده دارند 
می خواهیم که علاوه بر ایجاد آرامش در خانواده، افراد و 
اعضای خانواده را به رعایت پروتکل های بهداشتی و استفاده 

از ماسک ملزم کنند.
قدر مسلم زنان و به خصوص زنان خانه دار در این دوران 
رعایت  نظر  از  در کنترل خانواده  می توانند نقش مهمی 
مسائل بهداشتی داشته باشند. شرکت نکردن در مراسم و 
دورهمی ها، الزام فرزند و همسر به استفاده از ماسک، کنترل 
و هدایت میزان تاثیرپذیری از خبرها، تفکیک خبرهای 
نادرست و شایعه از موارد آموزشی از جمله این موارد است.

هرچند متاسفانه زنان خانه دار بی واسطه در معرض خطر 
ابتلا به ویروس کرونا هستند، اما همین نقش کنترلی 
می تواند باعث شود که ویروس کرونا پشت در بماند و 
وارد منازل نشود. به خصوص شرکت نکردن در مراسم و 
دورهمی ها که ممکن است ناقلان بدون علامت در آن ها 
حضور داشته باشند، یکی از کلیدی ترین اقدامات در دوران 
شیوع ویروس کرونا محسوب می شود. / گزارش از »امیر 

پروسنان« / ایرنا 

گزارش اول

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

زنان خانه دار در تیررس کرونا

کرونا در ایران

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهید مرتضی آوینی  را گرامی می دارد

داروی خاصی برای بیماری کووید ۱۹ در مازندران کشف نشد
پزشکی  علوم  دانشگاه  فناوری  و  تحقیقات  معاون 
بیماری  درمان  برای  خاص  داروی  کشف  مازندران 
را تکذیب کرد و گفت که  استان  این  در  کووید ۱۹ 
تنها یک نوع شربت گیاهی بر روی تعدادی از بیماران 

کرونایی در شهر آمل آزمایش شد.
عمومی  روابط  از  نقل  به  هوادار  دنیای  گزارش  به 
مجید  دکتر  مازندران،  استان  پزشکی  علوم  دانشگاه 
سعیدی افزود : استفاده از این شربت  در قالب طرح 
تحقیقاتی با دریافت محوز از دانشگاه علوم پزشکی 
استان  فقط برای استفاده  بر روی تعدادی از بیماران 

صادر شده است.
مطالعات  باید  دارو  این  بخشی  اثر  برای  گفت:  وی 
به  نسبت  قطعی  اعلام  و  گیرد  صورت  بیشتری 
تاثیرگذاری این دارو  به دلیل این که تعداد نمونه  

به کار گرفته صرفا برای روی چند بیمار بوده، نیاز به 
بررسی بیشتری دارد.

سعیدی افزود: برای اثبات اثر بخشی دارو باید روند 
نهایی  تایید  و  شود  طی  کامل  طور  به  آن  علمی 
اثربخشی از لحاظ علمی نیز نیاز به انجام نمونه گیری 

بر روی تعداد بیشتری از بیماران دارد.
معاون دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت : پس از 
طرح شدن مراحل نهایی و نتیجه بخش بودن به کار 
گیری این دارو بر روی بیماران، نتایج در کارگروه علمی 
وزارت بهداشت بررسی و پس از آن نیز مجوز تولید دارو 

از سازمان غذا و دارو دریافت خواهد شد.
وی هر گونه کشف داروی جدید برای درمان بیماران 
کووید ۱۹ را در استان  نادرست دانست و اضافه کرد: 
از  پس  و  مطرح  پژوهشی  طرح  قالب  در  دارو  این 

بررسی علمی برای اثربخشی بر روی تعدادی از بیماران 
کرونایی آزمایش شده است.

در  گیاهی  شربت  این  امیدواریم  گفت:  سعیدی 
بیمارانی که نمونه به آنها ارائه شد ، موثر باشد و پس 
از نتیجه بخش بودن آن از لحاظ علمی می توان برای 

آینده برنامه ریزی کرد.
وی افزود: معاونت تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی  
ارتباط  در  را  زیادی  پژوهشی   های  طرح  مازندران 
های  طرح  از  برخی  و  داده  انجام  کرونا  ویروس  با 

پژوهشی نیز در مجلات خارجی انتشار یافت.
سعیدی طرح ایمن نبودن معتادان در برابر ویروس 
کرونا را یکی از طرح های مهمی اعلام کرد که از سوی 
دانشگاه علوم پزشکی مورد مطالعه قرار گرفته و نتایج 

آن نیز انتشار یافت.

کرونا در ایران
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»مدیرعامل شرکت توزیع برق استان« خبر داد:

وضعیت زرد مصرف و احتمال
 قطعی برق 

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان البرز اعلام کرد که بالا رفتن 
میزان مصرف برق این استان را در وضعیت زرد قرار داده و 

احتمال قطعی برق وجود دارد.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از روابط عمومی شرکت 
توزیع برق البرز، بهنام بیات گفت: با مشخص شدن سقف 
پیک مصرف برق در تمام استان های کشور، البرز از این 

وضعیت عبور کرده و وارد وضعیت زرد شده است.
وی افزود: همزمان با گرم شدن تدریجی هوا در این هفته و 
هفته آینده صنعت برق شاهد عبور از پیک و ماکزیمم مصرف 
خواهد بود که از مشترکان بخش خانگی و تجاری تقاضا 
می شود در بازه زمانی ۳۰ تیر تا پایان مرداد ماه سال جاری 
مصارف خود را تا ۱۰ درصد کاهش دهند تا از هرگونه خاموشی 
احتمالی جلوگیری و در صورت رعایت موضوع مشترکان 

تجاری مشمول پاداش همکاری خواهند شد.
وی تاکید کرد: از مردم انتظار می رودهنگام خروج از منزل 
یا محل کار سیستم های سرمایشی خورد را خاموش و در 
به هیچ  الی ۲۳(   ۱۹( الی ۱۷( و  اوج مصرف) ۱۲  ساعات 
عنوان از وسایل پرمصرف برقی همانند لباسشویی، جاروبرقی، 

ظرفشویی، اتو و... استفاده نکنند.
بیات افزود: مشترکان در ساعات اوج پیک مصرف از دور کند 
کولرهای آبی استفاده و دمای کولرهای گازی خود را روی عدد 
۲۴  دمای آسایش تنظیم و برای کولرهای آبی خود از سایبان 
استفاده کنند تا با مدیریت مصرف برق، استان به خوبی از اوج 

بار تابستان عبور نماید.
وی  با اشاره به اینکه یکی از راهکارهای مدیریت بهینه مصرف 
برق در دستگاه های اجرائی استان، بهره گیری از مولّدهای 
برق اضطراری است که بهترین  نوع همکاری دستگاه های 
اجرایی در ساعات اوج مصرف برق محسوب می شود و از 
ساعت ۱۲ به بعد سیستم های سرمایشی را خاموش کنند و 
در صورت رعایت نکردن مدیریت مصرف برق پرسنل عملیاتی 
شرکت توزیع نیروی برق استان البرز وارد عمل شده و نسبت 

به قطع این سیستم ها اقدام خواهد شد.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان البرز گفت: اگر کارخانه 
های  استان در برنامه های مدیریت مصرف همکاری لازم را 
با لحاظ کردن اوقات فراغت کارگران و کارمندان بین ساعات 
۱۳ الی ۱۵، بازنگری در فرآیندهای تولید، استفاده از تجهیزات 
دیزل ژنراتورها را لحاظ کنند احتمال خاموشی در استان کم 

می شود.
های  سیستم  جمله  از  نوین  تجهیزات  خصوص  در  وی 
»اینترنت اشیا« اظهار داشت: با ورود به کلیه بازارهای بزرگ 
و سرمایه گذاری در آنها توانستیم این تجهیزات را به رایگان 
نصب و اسپلیت ها در دمای مناسب را تحت کنترل در آوریم.
وی در پایان از مشترکان تجاری خواست، با خاموش کردن 
لامپها در روز و استفاده از نور طبیعی به حفظ پایداری شبکه 
کمک کرده تا از مرز بحرانی عبور و با برنامه ریزی در صنعت 
برق، دست به دست هم از روش های نوین مدیریت مصرف 
استفاده تا از ناپایداری شبکه و افزایش احتمال خاموشی 

جلوگیری کنیم.

رئیس شورای اطلاع رسانی استان البرز با اشاره به اینکه دشمن 
مسایل اقتصادی ما را نشانه رفته است گفت: دشمنان به دنبال 

ضربه زدن به اقتصاد و معیشت مردم هستند.
نورمحمد فردی روز گذشته در شورای اطلاع رسانی استان 
البرز با بیان اینکه امروز توجه به امور اقتصادی و معیشتی 
مردم ضروری تر از هر زمان دیگر است، تاکید کرد: عده ای 
امروز در میدان دشمن  بذر ناامیدی می پاشند که این خطر 

بزرگی است.
وی تاکید کرد که امروز با پیشرفت و رشد روزافزون مسائل و 
بسترهای علمی، ارتباطی و فضای مجازی، دنیا از شرایط یک 
دهکده کوچک به یک محیط و کلونی ارتباطی بسیار پیچیده 

و کوچکتر تغییر شکل داده است.
وی ضمن تاکید بر لزوم استفاده درست و مثبت از فضای 
مجازی برای اعتلای نظام اسلامی و امید آفرینی در جامعه 
ارشاد  و  فرهنگ  اداره  از  منظور  همین  به  داشت:  بیان 
اسلامی استان به عنوان متولی امور رسانه ها، مطبوعات 
و خبرگزاری ها توقع می رود نظارت خود را بر فضای مجازی 

بیشتر کرده و این بخش را رصد و مراقبت بیشتری کنند.
فردی با تاکید بر ضرورت تبیین دستاوردهای نظام و دولت 
برای ایجاد روحیه نشاط و امید آفرینی در جامعه اظهار 
داشت:  انتظار می رود اصحاب رسانه این قبیل اقدامات 
دولت و خدمات نظام را بر اساس آمارهای مقایسه ای برای 

تنویر افکارعمومی تبیین و تشریح کنند.
رئیس شورای اطلاع رسانی البرز در تشریح مهمترین اقدامات 
نظام و دولت در استان البرز که بدون تردید با پیگیری و 
جدیت استاندار و نماینده عالی دولت در این استان رقم 
خورد اشاره کرد و افزود: به عنوان نمونه تنها با معافیت 
مالیاتی در شهرک صنعتی اشتهارد زمینه فعالیت بیش از 
۸۰۰ واحد تولیدی جدید فراهم گردیده که بدنبال آن حدود ۱۰ 

هزار فرصت شغلی ایجاد خواهد شد.
وی راه اندازی مترو هشتگرد - کرج با حضور رییس جمهوری 
، دوطرفه شدن ریل راه آهن کرج - قزوین برای سهولت 

مسافرتهای ریلی و احداث بزرگراه همت - کرج را از دیگر 
اقدامات دولت تدبیر و امید برشمرد که نیازمند تبیین نتایج 
اجتماعی، اقتصادی و عمرانی این طرح ها توسط رسانه ها 

برای افکار عمومی است.
معاون استاندار البرز به جایگاه ملی استان البرز در ابعاد 
مختلف اشاره کرد و گفت: استان البرز در ابعاد مختلف مورد 
توجه است چرا که دشمن برای پیاده سازی اهداف پلید و 

خرابکارانه خود این استان را هدف قرار می دهد.
معاون استاندار البرز در ادامه به وجود 2٥ نوع قومیت در این 
استان اشاره کرد و گفت: البرز در مجموع استانی استراتژیک 
و مهاجر پذیر است بطوریکه ١8٥ هزار تبعه خارجی بطور 

مسالمت آمیز در این استان زندگی می کنند.
فردی گفت: همچنین ۲۱ هزار دانش آموز از فرزندان این 
اتباع امروز در این استان مشغول به تحصیل  هستند که این 
تعداد جمعیت اتباع در استان در کنار مسایل خاص خود یک 

فرصت هم می تواند تلقی شود.
البرز  در  بالای جمعیتی  تراکم  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 

گفت: بر اساس آمارها تراکم جمعیتی کشور در هر کیلومتر 
مربع ۴۵ نفر  است، این در حالی است که این آمار در 
البرز  به ۵۰۰ نفر و در شهر فردیس این استان  به ۶ هزار 

نفر میً رسد.
معاون استاندار البرز در ادامه به شیوع ویروس کرونا در کشور 
و استان البرز اشاره کرد و گفت: در موج اول کرونا مردم برای 
مقابله با این ویروس پای کار بودند  به طوری که بیش از 
یکصد هزار واحد صنفی همراهی و پروتکل های بهداشتی 

را رعایت کردند.
فردی افزود: امروز هم نیازمند مشارکت عمومی در موج دوم 
برای مقابله با این ویروس هستیم، چرا که اگر اطلاع رسانی 
و اقدامات پیشگیرانه نداشته باشیم مجبور خواهیم شد که 
تصمیم گیری های  شدیدتری را در این زمینه اتخاذ کنیم.

وی با بیان اینکه روزانه بطور میانگین ۴۰۰ تا ۵۰۰ نفر مشکوک 
به بیماری کرونا به مراکز درمانی و بیمارستانی استان مراجعه 
می کنند، خاطر نشان کرد: این روند ابتلای افراد هشداری 

است که مردم و شهروندان بیشتر مراقبت کنند.

»البرز« چه خبر؟

»معاون استاندار البرز«: 

دشمن معیشت و اقتصاد جامعه را هدف گرفته است

»البرز« چه خبر؟

امام جواد )علیه السلام( می فرمایند سه چیز است که محبت می آورد:اجتماعی
 1. انصاف در معاشرت 2. همدردی کردن با دیگران 3.داشتن قلبی پاک از گناه

سردار »عباسعلی محمدیان«:

۶۴ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در البرز کشف شد

طرح  دراجرای  کرد:  اعلام  البرز  انتظامی  فرمانده 
سراسری مقابله با قاچاق ، ۶۴میلیارد و ۲۰۰ میلیون 

ریال کالا در این استان کشف شد.
سردار عباسعلی محمدیان روز گذشته با اعلام این خبر 
گفت: اولین طرح سراسری مقابله با قاچاق، با اولویت 
دام زنده ، کالای اساسی ، گندم و آرد طی ۴۸ساعت 

گذشته با حضور پلیس های تخصصی درسطح استان 
البرز به اجرا درآمد.

این طرح ۹۳هزارو ۵۹۶  مورد  افزود: در اجرای  وی 
انواع کالای قاچاق شامل سوخت، موتورسیکلت،  ماینر 
، لوازم برقی دام زنده  کشف شد که ارزش اولیه آنها 
براساس برآورد کارشناسان بیش از ۶۴ میلیارد و ۲۰۰ 

میلیون ریال بوده است.
محمدیان خاطرنشان کرد که در این زمینه  هفت متهم 

دستگیر و چهار انبار دپوی کالا پلمب شد.
فرمانده انتظامی البرز از فعالان بخش واردات، انبار، 
توزیع، خرید و فروش بخصوص تجار و صنوف مرتبط 
خواست نسبت به رعایت قوانین و مقررات موضوعه 

از جمله قوانین مبارزه با قاچاق کالا و ارز و همچنین 
رعایت ضوابط گمرکی و توزیع فروش کالاهای قاچاق 

توجه لازم داشته باشند.
کالاها،  ضبط  بر  علاوه  تخلف،  مشاهده  صورت  در 
وسایل حمل و نقل و همچنین انبار یا مکان نگهداری 
و عرضه، مالکان و حاملان کالاها را به پرداخت جزای 
نقدی سنگین و سایر مجازات ها ی قانونی محکوم 

می شوند.
شوم  پدیده  با  مبارزه  در  را  مردم  نقش  محمدیان 
قاچاق کالا و ارز که اقتصاد، تولید و اشتغال کشور را 
با مشکلات عدیده ای روبرو می کند، بسیار تأثیرگذار 

دانست.
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شهری

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

تولید ضدعفونی کننده های سبز 
برای مقابله با کرونا

محققان دانشگاه صنعتی امیرکبیر در یک شرکت دانش 
بنیان موفق به تولید ضدعفونی کننده هایی سبز بر پایه 
مواد طبیعی و غیر سمی برای مقابله با کروناویروس 

شدند.
به گزارش »دنیای هوادار«، دکتر مهران جوانبخت، عضو 
شیمی  دانشکده  علمی  هیات  و  شرکت  مدیره  هیات 
ضد  برای  تقاضا  روزها  این  گفت:  امیرکبیر  دانشگاه 
عفونی کننده ها به طرز چشمگیری افزایش یافته است. 
کروناویروس جدید که باعث COVID-۱۹ می شود، بسیاری 
از افراد را برآن داشته تا در زندگی روزمره از مواد پاک کننده 
و ضدعفونی کننده بیشتر استفاده کنند تا آن ها را از آنچه 
سازمان بهداشت جهانی اکنون رسماً به عنوان بیماری 

»همه گیر« طبقه بندی کرده است، مصون کند.
او افزود: بسیاری از مواد موجود در ضد عفونی کننده های 
متداول به علت سمیت شان نگرانی هایی را برای مصرف 
کننده ها به خصوص قشر آسیب پذیر به همراه داشته 
غشای  یا  پوست  طریق  از  می توانند  مواد  این  است. 
مخاطی، استنشاق یا بلع، جذب بدن شده و عوارضی از 
آسم، حساسیت، آسیب های پوستی و  جمله سرطان، 

بیماری های عصبی به وجود آورند..
عضو هیئت علمی دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: بر 
اساس گزارش های معتبر بین المللی مواد سمی موجود 
در ضدعفونی کننده ها علت ۱۱ درصد آسم افراد بزرگسال 
است و ۵ درصد از سرطان کودکان و ۳۰ درصد از آسم  
کودکان نیز مربوط به قرار گرفتن آن ها در معرض مواد 

شیمیایی است.
جوانبخت گفت: ایده تولید مواد ضدعفونی کننده موثر 
بر میکروارگانیسم های مضر به ویژه کروناویروس جدید 
بر پایه مواد طبیعی و غیر سمی باعث شد تا شرکت 
دهد  انجام  زمینه  این  در  گسترده ای  بررسی های  ما 
و با همکاری اساتید دانشکده شیمی اقدام به تهیه ۳ 
ضدعفونی کننده سبز بر پایه مواد طبیعی و غیر سمی 
هیدروژن  دی  نقره  و  اسید  لاکتیک  اسید،  پراستیک 

سیترات )SDC( کند.
به گفته وی، این ضدعفونی کننده ها بعد از استفاده هیچ 

گونه ماده مضری برجا نمی گذارند.

تکنولوژی سبز در انحصار 3 کشور جهان

وی ادامه داد: این تکنولوژی سبز تنها در انحصار ۳ کشور 

در دنیا بوده و با توجه به تقاضای جهانی بالا در زمینه 
ضدعفونی کننده های سبز امکان صادرات این محصول 
استراتژیک که مورد تایید EPA و FDA نیز بوده، برای کشور 

فراهم شده است.
جوانبخت گفت: محصولات سبز تولیدی ما بر اساس 
آخرین پروتکل های جهانی در حوزه سلامت نیز دارای 
مواد موثر کاملا غیر سمی بوده و به عنوان محصولات 
آزمایش های  نتایج  طرفی  از  شده اند.  طبقه بندی  سبز 
میکروبیولوژی در آزمایشگاه های مرجع و معتمد وزارت 
کننده های  که ضدعفونی  داد  نشان  درمان  و  بهداشت 
پیشنهادی بر طیف گسترده ای از میکروارگانیسم ها موثر 

است.
وی خاطر نشان کرد: ضدعفونی کننده پایه SDC  در زمان 
یک دقیقه کروناویروس را از بین می برد و تا ۲۴ ساعت اثر 

حفاظتی خود را در محل دارد.
وی با بیان اینکه برخی شرکت های بزرگ در اروپا و امریکا 
نیز اخیرا شروع به عرضه یک محصول ضد کرونا بر پایه 
فرمولاسیون ضدعفونی کننده پراسید این شرکت کرده اند، 
گفت: با توجه به دستیابی به دانش فنی تولید پراستیک 
اسید در محدوده ۰٫۴ درصد تا ۳۰ درصد، محصول سبز 
تولیدی بر پایه پراستیک اسید و هیدروژن پراکسید بر 
گستره وسیعی از میکروبها، قارچ ها، ویروس ها، اسپرها 
موثر بوده و بر اساس آزمایش های صورت گرفته در مدت 
۳۰ ثانیه میکروب ها و در زمان ۲ دقیقه کروناویروس را 

از بین می برد.
وی در خصوص محصول دیگر این شرکت گفت: محصول 
سبز سوم این شرکت بر پایه ماده طبیعی لاکتیک اسید 
است و برای اولین بار در کشور تولید شده است. این 
سبزیجات  و  میوه  کردن  ضدعفونی  مختص  محصول 
طراحی و تهیه شده است و بر اساس پروتکل های جهانی 

بعد از شستشو نیاز به آبکشی ندارد.
وی تاکید کرد: با توجه به اینکه اقشار آسیب پذیر جامعه از 
نظر سلامت از جمله کوکان و افراد مسن و همچنین کادر 
درمان مراکز بهداشتی و کلینیکی که به دلایلی بیشتر در 
معرض مواد ضدعفونی کننده هستند، ترجیحا توصیه شده 
از ضدعفونی کننده های غیر سمی و سبز استفاده کنند؛ به 
همین منظور امروزه در بسیاری از کشورهای توسعه یافته 
در مدارس و دانشگاه ها و کلینیک های بهداشتی اغلب از 

محصولات سبز استفاده می شود.

مدیریت شهریگزارش

میراث فرهنگی

دستورالعمل های جدید بهداشتی شهرداری کرج برای کنترل کرونا

رتبه بندی شهرهای ایران بر اساس ۳۰۰ شاخص برند شهری 

بازرس فرمانداری کرج با حضور در ساختمان مرکزی شهردای 
کنترل  برای  بهداشتی  دستورالعمل های  رعایت  نحوه  کرج، 

ویروس کرونا را بررسی کرد.
به گزارش دنیای هوادار، او با حضور در بخش های مختلف 
ساختمان مرکزی شهرداری کرج، رعایت دستورالعمل ها و 
مراقبت های بهداشتی پرسنل و مراجعین را مورد پایش قرار 

داد.

اجتماعی،  گذاری  فاصله  طرح  رعایت  همچون  مواردی 
فاصله بین کارمندان و ارباب رجوع، رعایت پروتکل های 
لوازم  از  کارمندان  استفاده  و  اجتماعی  و  فردی  بهداشت 
بهداشت فردی و... از موضوعاتی بود که در این بازید مورد 

توجه قرار گرفت. 
در این بازدید همچنین بر استفاده کارکنان اداری از ماسک و 

رعایت پروتکل های بهداشتی تاکید شد.

مدیرعامل شرکت مادرتخصصی ایرانگردی و جهانگردی از دستور 
وزیر میراث فرهنگی برای رتبه بندی شهرهای ایران به لحاظ 
شاخص های گردشگری خبر داد و گفت: این رتبه بندی بر اساس 

بیش از ۳۰۰ شاخص صورت می گیرد.
به گزارش دنیای هوادار، خشایار نیکزادفر مدیرعامل شرکت 
و  ارزیابی  درباره طرح  و جهانگردی  ایرانگردی  مادرتخصصی 
رتبه بندی شهرها  از منظر گردشگری، گفت: بر اساس دستور 
وزیر میراث فرهنگی و گردشگری، مدل جامع رتبه بندی برندهای 
گردشگری شهری در چارچوب بومی و استاندارد توسط معاونت 
گردشگری تدوین شد. بر اساس این مدل، معیارهای ارزیابی 

وضعیت شهرها در حوزه گردشگری استخراج شده است.
مدیرعامل شرکت مادرتخصصی ایرانگردی و جهانگردی با بیان 
اینکه طرح و اجرای برند شهر گردشگر به معنای ارزیابی شهرهای 
پذیرش  و  برای جذب  آمادگی  نظر میزان  از  مختلف کشور 
گردشگر است، از آغاز فرآیند اجرایی رتبه بندی شهرهای ایران به 
لحاظ گردشگری شهری خبر داد و گفت: شرکت در این رتبه بندی 
فعلا اجباری نیست و در مرحله اول شهرداری هایی که داوطلب 
هستند تا اطلاعات مدنظر این رتبه بندی را ارائه دهند، در فرآیند 

رتبه بندی وارد می شوند.
وی افزود: فضای صنعت گردشگری یک فضای رقابتی است 
است.  الزامات  از  شهر  یک  برای  گردشگری  رتبه  داشتن  و 
اجرای این رتبه بندی باعث می شود که یک رقابت پذیری بین 
شهرها در حوزه گردشگری اتفاق بیفتد. ضمن انجام رتبه بندی، 
کاستی های هر شهر در زمینه گردشگری و همچنین نقاطی که 
در صورت بهبود و تقویت، موجب ارتقای رتبه آن شهر می شود 

را نیز به استانداری ها و شهرداری ها اعلام خواهیم کرد تا به 
افزایش توان شهرها در جذب گردشگر کمک کنیم.

وی با اعلام اینکه در این رتبه بندی بر اساس بیش از ۳۰۰ 
شاخص به ارزیابی و رتبه بندی وضعیت برند گردشگری در 
شهرهای ایران پرداخته می شود، از عناوینی نظیر قدرت برند 
گردشگری شهری، تجربه گردشگری شهری، مولفه های فرهنگی 
و  خدمات  تحرک پذیری،  و  دسترس پذیری  شهر،  تاریخی 
امکانات عمومی، وجود ظرفیت در جذب گردشگر، موفقیت در 
جلب رضایت گردشگران، مهمانپذیری، میزان همخوانی ارزش 
تسهیلات گردشگری به قیمت و ... به عنوان برخی از عناوین 

کلی این شاخص ها نام برد.
نیکزادفر گفت: شهرهای حاضر در این رتبه بندی به ۵ دسته 
تا  ستاره(   ۵( پنج  رتبه  از  ترتیب  به  که  می شوند  تقسیم 
رتبه یک )تک ستاره( شامل شهر مستعد حوزه گردشگری، 
شهر متعهد حوزه گردشگری، شهر گردشگرپذیر، شهر مقصد 
گردشگری و شهر دوستدار گردشگری می شوند. البته برخی 
شهرها هم بی ستاره شناخته می شوند و در هیچ دسته ای از 
دسته های پنج گانه قرار نمی گیرند که برای آن ها توصیه های 

جدی تری خواهیم داشت.
به گفته وی، در پی انجام این رتبه بندی، گواهینامه اعتبارسنجی 
از سوی وزیر میراث فرهنگی و گردشگری برای شهرهای مورد 
ارزیابی صادر خواهد شد و همین به گردشگران داخلی و خارجی 
قدرت برنامه ریزی و اولویت بندی در تعیین مقاصد گردشگری 
می دهد و از سوی دیگر شهرها را هم ترغیب می کند تا در این 

فضای رقابتی به بهبود شاخص های خود بپردازند.



روزنامه

5
سه شنبه 31 تیر 99 -  شماره  527

اقتصادی

قرارداد کارمُزدی یا حق الزحمه ای یا فری لنس، گونه ای قرارداد 
کاری است که بر پایهٔ آن فرد یا شرکتی قول انجام کاری را 
برای یک کارفرما در ازای دست مزدی مشخص را می دهد. 
کارمزد یا فریلنسر کسی است که سرویس ها یا خدمات خود 
را بدون تعهد درازمدت به کارفرما ارائه می کند. آنها معمولًا 
ساعتی، روزانه یا پروژه ای دستمزد می گیرند و اساساً یک 

کسب و کار یک نفره است.
اصطلاح فریلنسر )Freelancer( اولین بار در قرن هجدهم 
به کار  ایوانهو  والتر اسکات« در رمان مشهور  توسط »سر 
برده شد و اشاره به سربازهایی داشت که در جنگهای قرون 
وسطایی به صورت مزدور والبته بدون التزام و تعهد به اربابی 
خاص، می جنگیدند یا اصطلاحاً نیزه می زدند. بعدها واژه 
فریلنسر شکلهای دیگری هم به خود گرفت و کم کم تبدیل 
شد به اصطلاحی رایج. امروز به معنای کسی است که با 
گرفتن مزد، به صورت پاره وقت یا ساعتی پروژه ای را انجام 
می دهد. البته این روزها فریلنسینگ دیگر در راستای نیزه 
زدن یا جنگیدن نیست! و فریلنسر کسی است که خدمات 
تخصصی را به مشتریان یا کارفرمایان، بدون داشتن قرارداد 
بلند مدت ارائه می کند. هزینه کمتر بروی پروژه ، انتخاب 
مجری پروژه بر اساس موفقیت در پروژه های قبلی، ارتباط 
نزدیک تر با مجری پروژه از مزایای انتخاب یک فریلنسر است.

عبارتند  است  رایج  فریلنسینگ  آن  در  که  زمینه هایی 
عکاسی،  برنامه نویسی،  نویسندگی،  چاپ،  موسیقی،  از: 
روزنامه نگاری، آرایشگری، ویرایش، طراحی گرافیک، طراحی 
سایت، مشاوره، راهنمای تور، برخی فعالیت های مهندسی 

معماری.
عملکرد فریلنسرها با هم بسیار متفاوت است. بعضی از آنها 
از مشتری می خواهند تا قرارداد امضا کند درحالی که بعضی 
دیگر کار را با یک موافقتنامه های شفاهی شروع می کنند. 
بعضی از فریلنسرها ممکن است هزینه کل پروژه را تخمین 
زده و بیعانه درخواست کنند. پرداخت به فریلنسرها نیز بسیار 
متفاوت است، فریلنسر ممکن است روزانه، ساعتی یا پروژه ای 
دستمزد بگیرد. یا بجای دریافت یک مبلغ مشخص بعضی از 
فریلنسرها از روش ارزش و قیمت گذاری مبتنی بر نتیجه کار 
برای مشتری استفاده می کنند. دریافت درصدی به صورت 
بیعانه. برای بعضی از پروژه های پیچیده بصورت فازبندی و 
در هنگام تحویل هر بخش از کار مبلغ آن قسمت را دریافت 

کنند.
برای مردم، نام فریلنسر در حوزه کسب و کار کمی سخت و 
ناملموس است؛ چرا که فکر می کنند این دسته از افراد در 
زمان های خاصی مشغول به کار هستند. همچنین مردم این 
تصور را دارند که فریلنسرها هیچ گاه به طور دائم روی یک 
پروژه کار نمی کنند و همیشه در حال تغییر پروژه هستند. 
خیلی از افراد با کار در خارج از منزل می توانند درآمد بالایی 
داشته باشند؛ اما فریلنسرها هم این شانس را دارند که با 
ماندن در خانه و کنار خانواده، درآمدی شبیه به این دسته 
از افراد داشته باشند. طبق گزارشات و آمارهای رسمی از 
وب سایت های معتبر، می توان دریافت که برخی از فریلنسرها 

حتی درآمد ۶ هزار دلاری هم داشته اند.
آزادکاری یا فریلنسری با گذشت هر سال نسبت به قبل 
محبوب تر می شود، با توجه به اینکه همه  ما می خواهیم بین 
کار و زندگی شخصی خود تعادل سالمی را برقرار کنیم، کار در 

خانه بهترین و ایده آل ترین انتخاب به نظر می رسد.
اگر قصد دارید به عنوان شغل تمام وقت خود آزادکاری را 

انتخاب کنید یا فقط به دنبال درآمد اضافی پاره وقت هستید، 
انتخاب حرفه مناسب نقش اساسی دارد. شما نه تنها به دنبال 
شغلی هستید که از انجام آن لذت ببرید، بلکه می خواهید 
پول خوبی نیز از این راه کسب کنید. بنابراین کدام شغل 
آزادکاری بیشترین درآمد را دارد؟ ما را همراهی کنید تا بفهمید 

چه کسانی بیشتر از همه پول پارو می کنند!

مسئول پشتیبانی خدمات مشتریان

پیدا کردن یک شغل آزادکاری در زمینه خدمات مشتریان 
به آسانی دیگر شغل های این لیست نیست ولی باز هم 
فرصت های زیادی پیش می آید. شما می توانید به عنوان 
پشتیبان فنی شرکت »اپل« )Apple( استخدام شوید و کار 
خود را از خانه  خود انجام دهید. برای موفقیت در این کار،  باید 

مهارت های ارتباطی قوی داشته باشید.
متوسط حقوق: ۳۵ الی ۵۵ هزار تومان در هر ساعت

مسئول پشتیبانی اداری

برای برخی شرکت ها، تا زمانی که همه کارها به خوبی پیش 
می رود، مهم نیست که مسئول پشتیبانی اداری شان کجا 
باشد. برای موفقیت در این شغل، باید از قبل تجربه کار در 
یک محیط اداری را داشته باشید تا بتوانید وظایف خود را به 

درستی از خانه خودتان انجام دهید.
متوسط حقوق: ۵۰ الی ۶۰ هزار تومان در هر ساعت

مشاور روابط عمومی

بسیاری از متخصصان روابط عمومی خود اشتغال هستند 
و به انتخاب خود در پروژه ها و کمپین های مختلف شرکت 
می کنند. تجربه قبلی برای نشان دادن اینکه شما مهارت های 
لازم برای انجام اینگونه کارها را دارید، سودمند خواهد بود. به 
عبارت دیگر، قبل از اینکه تبدیل به یک آزادکار صرف شوید، 
بهتر است یک صفحه نمونه کار آنلاین قوی برای نشان دادن 

کارهای قبلی خود تهیه کنید.
متوسط حقوق: ۶۰ الی ۱۰۰ هزار تومان در هر ساعت

مشاور بازاریابی

ممکن است در چندین پروژه از کمپین های گوگل گرفته تا 
شبکه های اجتماعی و تولید محتوا، شرکت کرده باشید. وقتی 
بتوانید در این زمینه برای خود نامی دست و پا کنید، خواهید 
دید که سیلی از پروژه ها به سمت تان خواهند آمد. همانند 
مشاوران روابط عمومی، بهتر است برای خود نمونه کارهای 

قوی جهت نشان دادن کارهای خود آماده کنید.
متوسط حقوق: ۶۰ الی ۱۱۰ هزار تومان در هر ساعت

مدل ساز سه بعدی

اگر شما در زمینه مدل سازی سه بعدی آموزش دیده اید و 
ماهر هستید، چرا رئیس خودتان نباشید؟ این حرفه که یک 
حرفه پر مخاطب است، در صنایع مختلفی کاربرد دارد؛ از 
جمله واقعیت مجازی، بازی های ویدیویی، پرینت سه بعدی، 
بازاریابی، تلویزیون و سینما، تصویربرداری پزشکی و علمی و 

همچنین طراحی و تولید کامپیوتری.
متوسط حقوق: ۸۰ الی ۹۰ هزار تومان در هر ساعت

آوانویسی

اگر هدفتان از آزادکاری به دست آوردن کمی پول اضافی به 
عنوان شغل جانبی است، این شغل بهترین گزینه برای شما 
خواهد بود. در این شغل باید به فایل های صوتی در زمینه های 
گوناگون گوش دهید و متن آن ها را بنویسید. برای موفقیت 
باید مهارت های کافی در زمینه گوش دادن و تایپ کردن 

داشته باشید.
متوسط حقوق: ۹۰ هزار تومان در هر ساعت

تصویرگر

در صورتی که به ساخت لوگو، طرح های ساده و یا کارهای 
گرافیکی علاقه دارید، شاید بهترین کار این باشد که به یک 
تصویر گر آزادکار تبدیل شوید. با پیشرفت در زمینه کاری خود 
می توانید برای هر طرحی که می کشید تا بیش از یک میلیون 

تومان هم درخواست کنید.
متوسط حقوق: ۹۵ هزار تومان در هر ساعت

طراح گرافیک

طراحی گرافیکی رتبه دوم مهارت های مورد تقاضای سایت 
»آپ ورک« )UpWork( را به خود اختصاص داده است. شما 
اینترنتی،  ظاهر سایت های  طراحی  پروژه های  کار  این  در 
اینفوگرافیک ها یا طراحی های مناسب پرینت کردن را اجرا 
خواهید کرد. داشتن نمونه کار  در این مورد نیز بسیار کلیدی 

است.
متوسط حقوق: ۱۰۵ هزار تومان در هر ساعت

نویسنده بلاگ و مقاله

اگر نویسنده بامهارتی هستید و از اینکه رئیس خودتان باشید، 
لذت می برید، می توانید برای سایت های دیگر بنویسید یا حتی 
بلاگ مخصوص خود را راه اندازی کنید. در اکثر سایت هایی که 
برای آزادکاری طراحی شده اند همیشه فرصت های شغلی برای 

نویسندگان وجود دارد.
متوسط حقوق: ۱۱۵ هزار تومان در هر ساعت

هماهنگ کننده شبکه های اجتماعی

نظر  به  برانگیز  تعجب  قبل  سال های  در  شاید  مورد  این 
بالایی  اهمیت  از  آنلاین  دنیای  که  اکنون  ولی  می رسید 
برخوردار شده است، نباید تعجب کرد. بسیاری از کسب و 
کارها نیاز به شخصی دارند که کنترل شبکه های اجتماعی 
آن ها را به دست بگیرد. اگر شما از جمله کسانی هستید که 
مدت زیادی در شبکه های اجتماعی سپری می کند، می توانید 

از این راه کسب درآمد کنید.
متوسط حقوق: ۱۱۵ هزار تومان در هر ساعت

توسعه دهنده بازی

عاشق بازی کردن هستید؟ پس چه چیزی بهتر از ساختن و 
کدنویسی بازی های دلخواه خود و سپس بازی کردن آن ها؟ 
البته قبل از اینکه اعتماد دیگران را جلب کنید، ابتدا باید 
تجربه قبلی در این زمینه داشته باشید تا بعداً بتوانید به 

تنهایی بازی بسازید.
متوسط حقوق: ۱۴۰ هزار تومان در هر ساعت

مترجم

خود  که  است  کارهایی  محبوب ترین  از  یکی  مورد  این 
اشتغال ها انتخاب می کنند. در عین حال، در صورتی که به دو 
زبان یا بیشتر تسلط داشته باشید، یکی از راحت ترین کار ها 
نیز خواهد بود. البته ممکن است در مواردی خاص به مدرک 

معتبر در مورد این زبان ها نیاز باشد.
متوسط حقوق: ۱۴۰ هزار تومان در هر ساعت

معلم

اینکه مجبور باشید هر  از  دوست دارید معلم شوید ولی 
روز صبح به مدرسه بروید، بیزارید؟ خبر خوب این است که 
کار هنوز تمام نشده است! زیرا شما می توانید یک معلم 
خصوصی شوید و بعد از ساعات مدرسه به دانش آموزان درس 
بدهید یا به صورت آنلاین دوره برگزار کنید. برای این کار باید 
حتماً پیش نیازهای ضروری را در موضوعی که می خواهید 

تدریس کنید، داشته باشید.
متوسط حقوق: ۱۸۵ هزار تومان در هر ساعت

استخدام کننده

شما یک استخدام کننده ماهر هستید و می خواهید یک تیم 
تک نفری برای خودتان تشکیل دهید؟ چرا که نه! می توانید 
این کار را انجام دهید. زیرا شما توانسته اید تا به الان مخاطبان 
خود را در زمینه های کاری مختلف بشناسید و هر موقع 
خواستید آن ها را به شرکت های مختلف معرفی کنید. آن هم 

از درون خانه خود، یک کافی شاپ یا حتی هتل.
متوسط حقوق: ۲۰۵ هزار تومان در هر ساعت

صدا پیشه

اگر شما صدای خاصی دارید، حتما به صداپیشگی فکر کنید. 
محصولات  تلویزیونی،  سریال های  تبلیغاتی،  شرکت های 
رادیویی، شرکت های فناوری و خرده فروش ها همگی ممکن 
است شما را استخدام کنند. با افزایش تبلیغات ویدیویی در 
همه زمینه ها، صداپیشگی تبدیل به یکی از مورد تقاضاترین 

شغل ها شده است.
متوسط حقوق: ۲۰۵ الی ۲۳۵ هزار تومان در هر ساعت

کپی رایترها

کپی رایترها )Copy Writer( از بازاریاب ها و نویسندگان محتوا 
جدا هستند. این افراد در زمینه نوشتن محتوا و توضیحات 
برای محصولات و خدمات شرکت ها در سایت های اینترنتی، 
تخصص دارند. میزان درآمد هر کپی رایتر بستگی به تجربه و 

مهارت هر فرد دارد.
متوسط حقوق: ۲۱۰ هزار تومان در هر ساعت

متخصص بهینه سازی موتورهای جستجو

متخصصان بهینه سازی موتورهای جستجو یا به اختصار 
شغل های  جمله  از  آزادکاری  دنیای  در   )SEO( »سئو« 
محبوب و با تقاضای بالا هستند. زیرا همه می خواهند در 
گوگل یا دیگر موتورهای جستجو در رتبه های بالاتر قرار 
بگیرند. اگر می خواهید وارد این حوزه شوید باید حتما 
نمونه کار اثبات شده داشته باشید تا مشتریان به شما 

اعتماد کنند.
متوسط حقوق: ۲۲۵ هزار تومان در هر ساعت

متخصص امنیت اینترنت

با وجود هکرهای بی شماری که شرکت های بزرگ و کسب و 
کارهای نوپا را هدف قرار می دهند، مهارت در زمینه امنیت 
اینترنت نسبت به گذشته اهمیت بیشتری پیدا کرده است. 
اگر می توانید امنیت اینترنت کسی را تامین کنید، می توانید 

از این راه پول زیادی به دست آورید.
متوسط حقوق: ۲۲۵ هزار تومان در هر ساعت

کارآفرینی و خلاقیت

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛ 

»فریلنسرها«؛ حاکمان اقتصاد نوین یا شبه درآمدزایان مجازی؟

دکتر علی قوامی

  تحلیل گر بازارسرمایه
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فرهنگی

آقای هادی غلامی خورده بلاغ به نشانی متن سند : کرج - کلاک بالا - خیابان پیام - روبروی کوچه پنجم - پلاک ۳۲
بدینوسیله به آقای هادی غلامی خورده بلاغ بدهکار پرونده کلاسه فوق که برابر گزارش مامور ابلاغ آدرس فوق شناخته 
نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر سند ازدواج شماره ۱۷۵۳۸ مورخ ١396/09/١8 بین شما و خانم حديثه اقدسی 
خورده بلاغ تعداد ۳۸۰ عدد سکه تمام بهار آزادی بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه ، بستانکار درخواست 
صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 
١9/ ١8 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه 
محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار محلی درج ومنتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به 
پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما 

تعقیب خواهد شد.   99/2١3/ف
ایرانی بجندی - رئیس واحد اجرای اسناد رسمی کرج - از طرف تقوی

خانم معصومه لواسانی فر ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ آپارتمان 
مسکونی به مساحت 83/١١ متر مربع قطعه ۴ تفکیکی به شماره ۱۳۸۲۴ فرعی از ۲۲ ازاصلی مفروز از پلاک ۶۱۷۶ فرعی از اصلی 
مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت ۲۴۱۹۲ صفحه ۲۴۶جلد ۲۸۲ املاک به نام مالک فوق ثبت و صادر و 
به موجب سند رهنی شماره ۷۴۵۶۹ مورخ 9١/١١/9 دفتر خانه ۳۷ کرج در رهن بانک مسکن می باشد که به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالكيت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق 
مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.   99/١84/ف
عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج - از طرف عیسی شاهده پاپکیاده

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۹۹۰۰۵۶۶

آگهی فقدان سند مالکیت

به قیمت 370 هزار دلار؛

لباس معروف فیلم »اودیسه فضایی« 
در حراجی به فروش رفت!

مجموعه ای از ۹۰۰ یادگار از فیلم های مطرح هالیوود و 
سریال های تلویزیونی در یک حراجی در آمریکا به فروش 

گذاشته شد.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از هالیوود ریپورتر، از مهم 
ترین آثار حراجی جولین که طی دو روز و به صورت آنلاین 
برگزار می شود میتوان به لباس فضایی فیلم معروف 
»۲۰۰۱: اودیسه فضایی« ساخته »استنلی کوبریک« اشاره 
کرد که در نهایت به قیمت ۳۷۰ هزار دلار به فروش رفت.

این لباس در »اودیسه فضایی« بر تن »کر دولا« بازیگر 
نفش دکتر »دیوید باومن« در این فیلم بوده است.

فیلم های حماسی-فضایی از مجموعه »جنگ ستارگان« 
خلاق  ذهن  مرهون  همگی  »جاذبه«  و  »بیگانه«  تا 
»استنلی کوبریک« هستند که در سال ۱۹۶۸ شاهکاری 
به نام »۲۰۰۱: اودیسه فضایی« را روانه سینما کرد. این 
فیلم مرزهای استفاده از تکنیک های جلوه های بصری 
را در هم شکست و سایت سینمایی »سایت اند ساوند« 
آن را در رتبه ششم برترین آثار تاریخ سینمای جهان 

قرار داده است.
در این حراجی یادگارهای تاریخی از ماموریت های سفینه 
آپولو ۱۱ به سیاره ماه از جمله یک اهَرم کنترل استفاده شده 
توسط »نیل آرمسترانگ« نیز وجود دارد که به قیمت ۳۷۰ 

هزار دلار چوب حراح خورد.
از  نخست  قسمت  دو  در  ریو«  »کریستوفر  که  لباسی 
مجموعه فیلم های »سوپرمن« بر تن کرده بود نیز در این 

حراجی به قیمت ۱۱۰ هزار دلار به فروش رفت.
حراج اتومبیل برد پیت و دی کاپریو در »روزی روزگاری 

در هالیوود«
اتومبیل معروف لئوناردو دی کاپریو و برد پیت در فیلم 
سینمایی »روزی روزگاری در هالیوود« ساخته کوئنتین 

تارانتینو به حراج گذاشته می شود.

بخشی از رویداد یادگاری ها که توسط پراپ استور برگزار 
می شود، اتومبیل مربوط به دو شخصیت ریک دالتون با 
بازی لئوناردو دی کاپریو و کلیف بوث با بازی برد پیت 
است که در دو تاریخ ۲۶ و ۲۷ آگوست به حراج گذاشته 

می شود.
و  است  مستقر  آنجلس  لس  و  لندن  در  حراجی  این 

پیشنهاد ها برای خرید به صورت آنلاین ارائه می شوند.
ارزش کادیلاک زرد رنگ دیکاپریو در این فیلم سینمایی 
و  است  شده  زده  تخمین  دلار  هزار  تا ۵۵  حدودا ۴۵ 
خودروی دیگری که متعلق به برد پیت بود نیز رقمی بین 
۲۰ الی ۳۰ هزار دلار برای آن در نظر گرفته شده است. 
برد  توسط  که همیشه  کاپریو  دی  اتومبیل شخصیت 
پیت رانده می شد، مدت زمان زیادی را در فیلم به خود 
اختصاص می داد. چندین اتومبیل دیگر نیز مربوط به دهه 
۶۰ هالیوود در فیلم سینمایی کوئنتین تارانتینو استفاده 

شده بود.
در این حراجی، وسایل دیگری از فیلم های هالیوودی 
به حراجی گذاشته شده که شامل لباس مخصوص جان 
کندی در فیلم »توپ های فضایی« دستکش های سیلوستر 
استالونه در فیلم سینمایی »راکی«، کت و شلوار مایکل 
کورلئونه در فیلم سینمایی »پدر خوانده«، کلاه خلبانی 
تام کروز در فیلم سینمایی »تاپ گان«، دوربین آلفرد 
هیچکاک در فیلم »ورتیگو« و همچنین لباس های جنیفر 

لارنس در فیلم سینمایی »بازی های گرسنگی« می شود.
ماکت سفینه فضایی در فیلم سینمایی »بیگانه« گران ترین 
وسیله این حراجی است و قیمتی برابر با ۳۰۰ تا ۵۰۰ هزار 

یورو برای آن در نظر گرفته شده است.
که  آیتم می شود  این حراجی شامل ۸۵۰  در مجموع، 
قیمت های آن  از ۱۰۰ تا ۵۰۰ هزار دلار است. این حراجی در 

سال ۱۹۹۸ توسط استیفان لین تاسیس شده است

شورای صنفی نمایش، با درخواست تهیه کننده »شنای 
فعلی  شرایط  در  فیلم  این  اکران  توقف  برای  پروانه« 

موافقت کرد.
به گزارش »دنیای هوادار«، مرتضی شایسته - دبیر شورای 
صنفی نمایش - از موافقت این شورا با توقف اکران فیلم 

»شنای پروانه« خبر داد.
نمایش،  صنفی  شورای  امروز  فوق العاده  جلسه   در 
صدرعاملی - تهیه کننده »شنای پروانه« - درخواست توقف 

اکران این فیلم را مطرح کرده است و اعضای شورا با این 
درخواست موافقت کردند.

به این ترتیب اکران »شنای پروانه« به کارگردانی محمد 
متوقف  سینماها  در  مردادماه  اول  چهارشنبه  از  کارت 
می شود. ممکن است »شنای پروانه« در زمانی دیگر مثلًا 

بعد از دهه اول محرم یا عید نوروز اکران شود.
در  پرده سینماها همچنان  روی  دیگر  فیلم های  اکران 

سراسر کشور ادامه دارد.

جهان سینماعکس و مکث

»اصغر فرهادی« در مسترکلاس فستیوال ترکیه ای:

تلاش برای راضی کردن »همه مخاطبان«،
 یک اتفاق خطرناک برای کارگردان است

اصغر  از  نویسی  فیلمنامه  محوریت  با  ای  ترکیه  فستیوال 
فرهادی فیلمساز نامدار کشورمان میزبانی کرد.

به گزارش »دنیای هوادار«، به نقل از آناتولی اعلام کرد، موسسه 
رادیو و تلویزیون ترکیه )TRT( در اوایل این هفته در خلال 
اصغر  از   »Punto TRT Screenplay Days  ۱۲« فستیوال 

فرهادی فیلمساز نامدار ایرانی میزبانی کرد.
فرهادی در این مسترکلاس به منظور گفت و گو درباره سینما، 
کارگردانی و قصه گویی با مخاطبان از طریق اکانت یوتیوب 
TRT۱۲Punto به صورت زنده صحبت کرد. این برنامه توسط 

فیصل سویسال کارگردان سینما اداره می شد.
فرهادی در خلال این برنامه گفت: دو گونه کارگردان وجود دارد 
دسته ای کسانی هستند که ایدئولوژی و تفکر خاص خود را 
دارند آن ها فیلم می سازند تا قصد و نیت خود را بیان کنند 

دسته دیگر اما اینگونه نیستند.
کارگردان »جدایی نادر از سیمین« افزود: یک کارگردان موفق 

کسی است که ارزش های گذشته خود مانند خاطرات کودکی 
اش را مورد بررسی قرار دهد.

ندارد  انتظار  گفت  برنامه  این  از  دیگری  جای  در  فرهادی 
مخاطبان در سراسر جهان فرهنگ ایرانی را درک کنند. او تاکید 
کرد: اگر من سناریویی را که می نویسم باور کنم و از آن راضی 
باشم فکر می کنم مردم دیگر نقاط جهان هم از آن قطعا راضی 

خواهند شد و تحت تاثیر آن قرار می گیرند.
کارگردان »درباره الی« در بخش دیگری از این گفتگو خاطرنشان 
کرد: تعداد تماشاگر همیشه برایم مهم بوده و به همین دلیل 
همواره ترجیح می دهم فیلمی بسازم که دیده شود، البته 
اگر بخواهید همه مخاطبان خود را راضی کنید این اتفاقی 

خطرناک برای یک کارگردان است.
این فستیوال که در آن فیلمسازان شاخصی از بریتانیا، سوئد، 
روز شنبه ۱۸  داشتند  ایران حضور  و  فرانسه  ایتالیا،  آلمان، 

جولای با اهدای جوایز به کار خود خاتمه داد.

شورای صنفی نمایش موافقت کرد؛

اکران »شنای پروانه« متوقف و احتمالا 
به نوروز موکول شد

جهان سینما
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ورزشی

زیر آبی روهای نجات غریق؛

میرآخوری به جرم زیاد دانستن از نایب رئیسی برکنار شد!

در هیاهنوی فوتبال و کرونا و مباحث اساسنامه 
ورزش  وزارت  که  همچنان  و  فوتبال  فدراسیون 
بخش  در  نفرات  جایی  به  جا  مشغول  کماکان 
های مختلف است اتفاقات ریز و درشتی در برخی 
فدراسیون ها رخ می دهد که نیاز به کنکاش و توجه 
بیشتر کارشناسان و رسانه ها و نهادهای بازرسی 
دارد. در میان اخبار ریز و درشتی که هفته جاری 
از بین فدراسیون ها به بیرون درز پیدا کرد تغییر 
نایب رئیس فدراسیون نجات غریق بود که وقتی 
به رزومه نایب رئیس فعلی و قبلی نگاه می کنیم 
و هر دو هم از بانوان خوب ورزش کشورمان می 
باشند تفاوت فاحشی بین دو مدیری است که توسط 

رئیس فدراسیون جا به جا شده اند.
خانم »فاطمه میرآخوری« که نزدیک سه سال نایب 
رئیس فدراسیون نجات غریق بود و جای خود را 
اخیرا به خانم »پریسا پور نعمتی« داد از یک خانواده 
کاملا ورزشی است و حتما اهالی ورزش با رحیم 
میرآخوری ملی پوش فوتبال و کاپیتان و سرمربی 

تیم بانک ملی آشنایی دارند.
فاطمه میرآخوری البته به واسطه ورزشی بودن پدر 
به سمت ورزش های آبی سوق پیدا کرد و به گفته 
خودش از پنج سالگی با شنا و قایقرانی و نجات غریق 
عجین بوده و عشق و علاقه اش به این رشته های 
ورزشی باعث شد در سن ١٥ سالگی به عنوان جوان 

ترین ناجی غریق در ایران معرفی شود.
در مدت زمان دو و نیم ساله نایب رئیسی دوره های 
مختلف همسان سازی ناجیان غریق را اجرا کرد و با 
علاقمندی که داشت و یکی از مهم ترین اقداماتی 
که صورت گرفت تفاهم نامه با آموزش و پرورش 
برای آموزش دانش آموزان از طریق معلمین ورزش 
جهت جلوگیری از غرق شدگی و همچنین چند 
دوره برگزاری کلاس های مدرسی با حضور مدرسان 

برجسته را انجام داد.
جذب اسپانسر و آموزش و جذب همیاران ناجی 
غریق و البته توجه به آموزش از دوران ابتدایی به 
دانش آموزان جهت مقابله بر ترس هنگامی که درون 
استخر یا سواحل گرفتار می شوند؛ چرا که بیشتر افراد 
هنگامی که گرفتار آب می شوند پیش از آنکه غرق 
شوند به دلیل ترس از آب دچار سکته می شوند و 
به اعتقاد کارشناسان بهترین راه و کار ممکن آموزش 
همگانی به مردم و خانواده ها از طریق رسانه ها به 
خصوص آموزش و پرورش است و اگر بتون در ایام 
تابستان که خانواده ها به قصد تفریحی و گردش 
عازم سواحل دریا می شوند با چاپ بروشورهایی آن 
ها را نسبت به دریا و گرفتار شدن احتمالی آشنا کرد 

جلوی بسیار از اتفاقات ناگوار گرفته می شود.

فاطمه میرآخوری به اعتقاد اهالی فن و کارشناسان 
توانسته در این زمینه ها با نفوذ و تجاربی که دارد 
گام های اساسی و خوبی را بردارد اما به یکباره توسط 
»ایلخان نوری« رئیس جوان و کم تجربه فدراسیون از 
نایب رئیسی برکنار شد و خانم پورنعمتی کم تجربه 
جانشین وی کرد. نمی دانیم علت این جا به جایی 
چه بوده ولی ای کاش رییس فدراسیون یک جواب 
فنی و قانع کننده بدهد تا افکار عمومی در جریان جا 
به جایی قرار گیرند. البته که برای خانم پورنعمتی 
و شخصیت حقیقی وی احترام قائلیم ولی جای 
تعجب اینجاست که پورنعمتی توسط خود خانم 
میرآخوری به نجات غریق آورده شد و ابتدا به عنوان 
رئیس هیات تهران انتنخاب شد و سپس خیلی زود 
پله های ترقی را طی کرد و جایگزین استاد و دوست 

خودش در سمت نایب رئیسی شد.
جا به جایی مدیران هر بخش از اختیارات رئیس 
مجموعه است ولی کاش توضیحی داده می شد که 
بر فرض خانم میرآخوری به این دلایل و با این ادله 

باید می رفت و یکی دیگر جایگزین می شد.
نمی دانیم که ایلخان نوری -رئیس فدراسیون نجات 
غریق- خودش چقدر با امور نجات و غریق آشنایی 
دارد ولی وی نیز در ورزش چهره ناشناخته ای بود و 
زمانی که بعد از 26 سال مهندس میرسلیم به دلیل 
بالا رفتن سنش از نجات غریق رفت جناب ایلخان 
نوری از کجا و چگونه سر از فدراسیون نجات غریق در 
آورد. این را گفتیم تا وزارت ورزش نسبت به اقدامات 
سلیقه ای روسای اینگونه فدراسیون ها بی تفاوت 
نباشد و علت اینگونه جا به جایی ها ناگهانی را حتما 

از رئیس فدراسیون بخواهد.
چند نفر عاشق و کاربلد و دارای تحصیلات عالیه مثل 
فاطمه میرآخوری در نجات غریق داریم که جناب 
ایلخان نوری به همین راحتی یک نیروی کاردان و 
با تجربه برکنار می کند و موجبات دلسردی ایشان و 

امثالهم را فراهم می آورد.

در ادامه، بخشی از رزومه فاطمه میرآخوری را در زیر 
می خوانیم:

- نایب رئیس فدراسیون نجات غریق
- تفاهم نامه با فدراسیون پزشكی پایه ریزی دوره 

های مدرسی آب درمانی 
- برگزاری سه دوره مدرسی با بهترین مدرسان كشور

- تفاهم نامه با وزارت اموزش پرورش برای طرح 
پیشگیری از غرق شدگی 

- ١000دست لباس متحدالشكل برای ناجیان سواحل 
اسپانسر طرح سامان دهی  و ١00میلیون  شمالی 

سواحل
- طرح سطح بندی مدرسین كل كشور 

- تالیف كتاب آب درمانی برای فدراسیون 
فدراسیون  فعالیت های  و طرح  مقاله  نوشتن   -
در  فدراسیون جهانی  برای  در سیل سال گذشته 
همایش آفریقای جنوبی و تقدیر فدراسیون جهانی 

از ایران
- شركت در دوره آموزشی مالزی و ارائه فعالیت های 

ایران برای فدراسیون آسیا اقیانوسیه
- تهیه طرح راهبردی و جذب اسپانسر 

- برگزاری مسابقات استعدادیابی
- برگزاری مسابقات قهرمانی كشور و منطقه ای بانوان

- برنامه ریزی فعالیت های بانوان در استان ها
- طرح آموزش كودكان برای كمك بِه پیشگیری از 

غرق شدگی
- طرح همیار ناجی در سواحل

- تفاهم نامه با وزیر ارتباطات برای ارسال پیامك 
هشدار برای استفاده كنندگان سواحل

- عضو هیات علمی دانشگاه امام خمینی 
- طرح تشویق به زایمان طبیعی بِه كمك ابدرمانی با 

همكاری معاونت زنان و خانواده ریاست جمهوری 
و  ابی  پارك  ناجیان  دوره های مدرسی  برگزاری   -

ناجیان دریایی در كیش
- طرح پاك سازی سواحل با بانوان غواص

بانوانگزارش ورزشی

»کیمیا زارعی«:

تعویق مسابقات گزینشی المپیک 
فرصت خوبی است

ملی پوش رویینگ گفت: از تعویق مسابقات گزینشی المپیک خوشحالم، زیرا فرصت 
بیشتری برای آماده شدن داریم و با تمرینات بیشتر و ارتقا رکورد می توانیم امید به 

کسب سهمیه داشته باشیم.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ایرنا، »کیمیا زارعی« روز گذشته اظهار داشت: 
چهار ماه است که هر روز در منزل تمرینات را با دستگاه ارگومتر انجام می دهیم. 
ارگومتر دستگاه ثابتی است که عملکردش مانند حرکت هایی است که در قایق تمرین 

می کنیم. مربی نیز هر روز برنامه های لازم را برای حفظ آمادگی ارایه می کند.
ملی پوش رویینگ در پاسخ به این پرسش که دریاچه همدان مناسب رشته رویینگ 
است، گفت: مسافت دریاچه این شهر ۵۰۰ متر است و مناسب رشته رویینگ نیست 
اما برای کایاک مناسب است. همچنین در اینجا قایق و پاروی مناسبی هم نداریم.

وی درخصوص مسابقات گزینشی المپیک عنوان کرد: قرار بود که مسابقات گزینشی 
المپیک اردیبهشت ماه برگزار شود که این اتفاق نیافتاد. رقیبانی که در مسابقات 
قهرمانی آسیا در کره جنوبی حضور داشتند، در مسابقات گزینشی دیگر هم شرکت 

می کنند. در آن زمان امید زیادی برای کسب مدال داشتم.
زارعی یادآور شد: خیلی خوش بین بودیم  و با جان و دل تمرین می کردیم تا بهترین 
نتیجه را بگیریم. اگر شرایط بحرانی نمی شد به مدال های خوشرنگی می رسیدیم. زیرا 
هر روز رکوردهای ما ارتقا می یافت و با انگیزه ای که مربی در تیم ایجاد کرده بود، عالی 
پیش می رفتیم. اکنون برخی از کشورها تمرینات پارو را شروع کردند و کمپی را با 

تعداد محدودی از ورزشکاران برگزار کرده اند.
وی ادامه داد: اما چون در شهرستان ها هستیم و در تهران حضور نداریم، شرایط 
سختی را سپری می کنیم. در واقع تمرینات ما با ارگومتر است و شرایط برای 
ورشکاران یکنواخت شده است. اگر این امکان وجود داشت تا در یک جای محصور با 

رعایت پروتکل بهداشتی تمرین می کردیم، وضعیت بهتری داشتیم.
دارنده مدال برنز قهرمانی آسیا خاطرنشان کرد: با توجه به تجربه ای که در تمرین 
بدست آوردم، اگر رکوردی ارگو را ارتقا دهم، این قضیه در قایق هم تاثیر می گذارد. 
تمرینات متمرکز ارگومتر در این مدت چهار ماه می تواند پیشرفت عالی در قایقرانان 
ایجاد کند. اگر اردوها شروع شود نسبت به قبل شرایط متفاوت تر و بهتری خواهم 
داشت. از تعویق در مسابقات گزینشی المپیک خوشحالم زیرا فرصت بیشتری برای 

آماده شدن داریم و می توانیم مسابقات بسیاری را تجربه کنیم.

سیدفرشاد فیض آبادی

 خبرنگار

در هیاهنوی فوتبال و کرونا و مباحث اساسنامه فدراسیون فوتبال و همچنان که وزارت ورزش کماکان مشغول 
جا به جایی نفرات در بخش های مختلف است اتفاقات ریز و درشتی در برخی فدراسیون ها رخ می دهد که نیاز به 

کنکاش و توجه بیشتر کارشناسان و رسانه ها و نهادهای بازرسی دارد. 
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